常州市广播电视大学

关于组织开展”创一流业绩,迎接十七大”征文活动的通知

各党支部:

      今年是党的十七大召开之年，为迎接党的十七大胜利召开，深化和拓展中组部提出的“坚持公道正派，加强能力建设，永葆共产党员先进性”主题实践活动，根据市委组织部\教育局统一部署和要求，决定组织开展“创一流业绩，迎接十七大”征文活动，以引导广大党员教师立足本职，以良好的精神状态，务实的工作作风，以及优异的工作成绩迎接党的十七大胜利召开。现将有关事项通知如下：

    一、征文内容

    这次征文的内容，重点反映各学校党组织以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面落实科学发展观，按照胡锦涛同志在中央纪委七次全会上提出的八个方面良好风气的要求，紧紧围绕迎接、学习、贯彻党的十七大，以“坚持公道正派，加强能力建设，永葆共产党员先进性”为主题，在组织工作和自身建设等方面呈现的新气象、取得的新成效；广大党务干部和党员教师立足本职岗位，以良好精神状态、务实作风出色完成各方面工作任务的先进事迹。

    二、征文时间

    征文活动自本通知下发之日开始，截稿时间为2007年10月15日。

    三、征文要求

    1.征文体裁以消息报道、通讯、故事为主。

    2.征文选题新颖，内容充实饱满，文风朴实，语言精练，特别要注重用事实说话，努力挖掘典型事例、鲜活生动的情节和细节，做到有血有肉、真挚感人。

3.坚持实事求是原则，先进事迹和典型事例要经过深入调查了解，切忌主观臆断和编造、夸大、歪曲事实。来稿须经所在支部书记审核把关，文本稿要加盖公章，注明“情况属实”.

4.每支部报送征文至少2篇。务必写明作者姓名、工作单位、职务、联系电话、通讯地址和邮政编码，并注明征文字样。

5.稿件一式两份，学校统一报送至市委教育工委组织处。

                                二○○七年六月二十五日